
ZARZĄDZENIE NR 474/2024 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: B6C7CF49-0478-4788-8B12-BFB0598AB519. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 474/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

Plan dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 896,00 2 896,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 2 896,00 2 896,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 2 896,00 2 896,00 

Razem: 44 144 712,26 2 896,00 44 147 608,26 
 

Id: B6C7CF49-0478-4788-8B12-BFB0598AB519. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 474/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

Plan wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 896,00 2 896,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 2 896,00 2 896,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 2 880,00 2 880,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 15,00 15,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1,00 1,00 

926   Kultura fizyczna 1 431 760,00 0,00 1 431 760,00 
 92601  Obiekty sportowe 484 400,00 0,00 484 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 000,00 20 000,00 204 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 -20 000,00 31 000,00 

Razem: 49 479 993,42 2 896,00 49 482 889,42 
 

Id: B6C7CF49-0478-4788-8B12-BFB0598AB519. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 474/2024 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2024 rok


